СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Наурского муниципального района
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Невран муниципальни к1оштан)

РЕШЕНИЕ

«14» февраля 2023г. ст. Наурская № 25-05

Об утверждении дифференцированно размера платы за содержание жилого
помещения для нанимателей, проживающих по договору найма жилого

государственного жилищного фонда, расположенного на территории
Наурского муниципального района, н.п. Калиновская Чеченской

Республики, переданного в управление и обслуживание Федеральному
государственному автономному учреждению «Центральное управление

жилищно-социальной инфраструктуры (комплекса)» Министерства
обороны Российской Федерации (ФГАУ «Росжилкомплекс»), на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Наурского района, Совет
депутатов Наурского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить дифференцированно размера платы за содержание жилого

помещения для нанимателей, проживающих по договору найма жилого
государственного жилищного фонда, расположенного на территории Наурского
муниципального района, н.п. Калиновская Чеченской Республики, переданного
в управление и обслуживание Федеральному государственному автономному
учреждению «Центральное управление жилищно-социальной инфраструктуры
(комплекса)» Министерства обороны Российской Федерации (ФГАУ
«Росжилкомплекс»), без учёта затрат на коммунальные ресурсы, потребляемые
при использовании и содержании общего имущества в жилых зданиях
(общежитиях) с целью осуществления начислений в соответствии с п. 9.2 т 9.3
ст. 156 ЖК РФ, на 2023 год согласно приложению.

2. Настоящее решение распространяете
01 января 2023 года.

3. Настоящее решение вступает в силу

:я на правоо

со дня е

юзникшие с

уАл-ЯхьяевГлава Наурского муниципального района -
Председатель Совета депутатов

Приложение 1
к решению Совета депутатов
Наурского муниципального района
от 14.02.2023 года № 25-05

Размер экономически обоснованной стоимости
за содержание и текущий ремонт общего имущества в жилом фонде,
расположенном на территории Наурского муниципального района,

ст. Калиновская, Чеченская Республика, переданном в эксплуатацию
ФГАУ «Росжилкомплекс»,

на 2023 год.

№
п/п

Наименование
субъекта РФ

Наименование
муниципального

образования

Почтовый адрес
местоположения

объекта

Стоимость
на 1 кв.м.

общей
площади
(руб./мес.)

1 2 3 4 5

1.
Чеченская
Республика

Наурский
муниципальный

район

ЧР, Наурский район,
н.п. Калиновская,
ул. Кооперативная

д. 40 по г/п №2

32,50

2. Чеченская
Республика

Наурский
муниципальный

район

ЧР, Наурский район,
н.п. Калиновская,
ул. Кооперативная,

д. 42 по г/п №1

32,50